（様式６）
令和６年　月　　日

（商号又は名称）
（代表者職氏名）　様

四日市市長

プロポーザル審査結果通知書（第1次審査・第2次審査）

貴社から提出のあった次の件の提案書について、審査結果を次のとおり通知します。

件名： 四日市市デジタル人材育成研修実施業務委託
第1次審査
結果①：第2次審査の対象に決定しました。
審査の日程等については、下記のとおりです。

結果②：次の理由により第2次審査の対象とはしません。
理由：××のため。
· 上記理由について説明を希望される方は、　年　月　日までに総務部デジタル戦略課へその旨を記載した書面（任意様式）を提出してください。

第2次審査
結果①：契約の相手方となる候補者に決定しました。
契約等の手続きにつきましては、別途連絡します。

結果②：審査の結果、契約の相手方とはなりませんでした。
　　　　貴社の順位　　　　　　○位
　　　　貴社の総合得点　　　　○点
　　　　契約相手方の名称　　　○○株式会社
契約相手方の総合得点　○点

· 上記結果について説明を希望される方は、　年　月　日までに総務部デジタル戦略課へその旨を記載した書面（任意様式）を提出してください。

連絡担当者
所属
氏名
電話
ＦＡＸ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 E－mail